資料１

（※平成 31年 4月様式廃止）

羽曳野市学校給食センター食物アレルギー等

報告書及び情報提供申請書

平成  年  月  日

羽曳野市立    小学校長 様

保護者氏名              印

 食物アレルギーについて下記の通り報告・申請します。

記

児童氏名

        （男・女）

 年 組
生年

月日

平成  年  月  日

アレルギーの原因

となる食物

            牛乳停止（ 希望する・希望しない ）

情報提供内容

（１）献立表（詳細）・原料配合表の配布を

       ア 希望する

イ 希望しない（いずれかに○をしてください）

【理由】

   ①給食は食べず、お弁当を持ってくるから

   ②通常の献立表で対応できるから

   ③現在は状態が良くなり必要なくなったから

   ④その他（              ）

（２）その他

    [                         ]

※ この報告・申請書は 学校 ⇒ 教育委員会事務局 ⇒ 給食センター で共有します。

           （原本）   （コピー保管）   （コピー保管）